2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 мая 2021 года

	№ 970

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 12 апреля 2011 года № 418

«Об организации доступа к информации
о деятельности администрации
Кондинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06 октября                    2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 12 апреля 2011 года № 418 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Кондинского района» следующее изменение:

В приложении к постановлению раздел 3 таблицы приложения к Положению об организации доступа к информации о деятельности администрации Кондинского района дополнить строкой следующего содержания:

	«

Информация о состоянии окружающей среды
	ежегодно до 01 апреля года, следующего за отчетным

».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021